23. *Liça*] Ms. *interlineado*.

De homicidiis et emendis

- [797] De Blasio, filio alcaldi de Roncal, quia interfecit Dominicum Mamillo, 10 libras.
- [798] De Furtunio Sancii d'Ochaguaia, quia interfecit Garsiam Ochoe, eo quod inuenit ipsum cubantem cum vxore sua, nichil quia gubernator quitauit ei homicidium pro eo quod iuste interfecit eum.
- [799] In uilla de Ochaguaia, de Garsia Sancii, genero Sancii Guessa, pro quadam nouena, 60 solidos.
- [800] Ibi de Johanne Gorria, pro eodem, 20 solidos.
- [801] Ibi de Furtunio Sancii, pro eodem, 15 libras.
- [802] In uilla Jaurrieta de quodam muliere que furata fuit saccum, 15 solidos.
- [803] In uilla de Esparça, de Aznario quia fecit violenciam, 15 solidos.
- [804] In uilla de Ripalde, de Sancio Lapizceco, coniugato, quia fecit prolem in quadam alia, 30 solidos.
- [805] In uilla de Starres, de Garsia Lupi, pro eodem, 20 solidos.
- [806] Item de Lupo Pardina et sociis suis, quia violenter ceperunt unum agnum, 20 solidos.
- [807] In uilla de Taffallia, de quodam pastore de Artaxona, quia scidi arborem in nemore de Taffailla, 5 solidos.
- [808] Ibi, de Garsia dicto Uieio, quia intrauit domum palee Johannis Çurico, 15 solidos.
- [809] Ibi de Dominico Çuria, quia dixit verbum prohibitum alteri, 2 solidos.
- [810] Ibi de Benedicto dicto Mayneru, pro eodem, 3 solidos.
- [811] In uilla de Vxue, de Garsia Congaldeco, quia percussit Saluatorem, 5 solidos.
- [812] De Lupo Languyna, quia percussit filium Lupi Ongaya, 5 solidos.
- [813] De Garsia Velça, quia percussit Garsiam Fabrorum de Payllares, quia percussit filium Dominici Sanoyz de Payllares, 4 solidos.
- [814] De filio Domnici Sauoyz Congaldeco, quia percussit flilium Sancii Petri Pelliparii, 3 solidos.
- [815] De filio Saluatoris Gaztambara, quia percussit filium Symonis Congaldeco, 4 solidos.
- [816] De filio Sancii de Pidieillas, quia percussit Johannem Pastor, 3 solidos.

[817] De filio Garsie de Pidieillas, quia percussit filium Petri Symonis, clerici, 4 solidos.

[818] Summa parcium: 22 libras, 16 solidos.

De bonis bannitorum

[819] In uilla de Çauaça, de vindemia vendita vinearum Petri Symonis, 31 solidos, 2 denarios.

[820] In uilla de Hedaua, de vindemia vendita vinearum eiusdem Petri Symonis, perditte prope tempestatem, 2 solidos.

[821] In uilla de Sanxoayn, de vindemia vendita vinearum eiusdem, 8 solidos.

[822] In uilla de Liçoayn, de vindemia vendita vinearum Garsie Petri, 5 solidos.

[823] In uilla de Oylloqui, de tributo vinearum Lupi Garsie de Arleta, 20 solidos.

[824] In uilla de Ayuarr, de vineis Petri Symonis, Symonis Petri de Oppaco et Symonis d'Oarriz²⁴.

[825] Summa parcium: 66 solidos, 2 denarios ^{/fol. 59 r.}

[826] Item de quingentis kaficiis auene venditis, quos Rodericus Petri debebat de restat sui compoti, quolibet kaficio vendito pro quinque solidis, 125 libras.

[827] Summa per se.

[828] Item de gubernatore, per manum Guillermi Marzelli, 66 libras.

[829] Item de eodem, per manum eiusdem, 150 libras.

[830] Summa parcium: 216 libras.

[831] Summa tocius recepte: 1.499 libras, 3 solidos.

24. *Asiento en el que se omite la cantidad recaudada.*

Expendit denarios

Opera facta

- [832] Pro operibus factis in molendino vocato Duruero in Monte Regali, pro vna mola et vno conductu aque emptis ad opus molendini, et pro faciendis tabulis cenie de nouo, 115 solidos.
- [833] Item pro operibus factis per Michaellem Garsie in molendino d'Elcano, vt apparet per partes ipsius, 6 libras, 4 solidos, 2 denarios.
- [834] Item pro quodam instrumento vocato cepo, empto apud Tafalliam, ad tenendum captos, 5 solidos, 6 denarios.
- [835] Item pro duabus defensionibus vocatis archeras factis in Castro Nouo, et pro faciendis aliis instrumentis vocatis maçapas in uilla, 118 solidos.
- [836] Pro operibus factis in castro de Irurlegui, videlicet pro facienda camera turris, 100 solidos.
- [837] Item pro quodam sera empta ad opus castri de Burgui, 12 solidos.
- [838] Item pro expensis factis per Lupum Petri, submerinum vallis d'Ayuarr quando custodiebat illos scindebant ligna ad opus nauium et curruum, 65 solidos.
- [839] Item pro expensis vnus qui trahendo trabem ad opus machine in Sanguossa et trabis fregit sibi tibiam, et ideo decessit, pro salario chirurgici ipsum custodientis et quia corpus eius delatum fuit ad monasterium Sancti Saluatoris Legerensis, 100 solidos.
- [840] Pro cultura vinearum Montis Regalis, quarum vites torrens extecauerat, 6 libras, 13 solidos, 6 denarios.
- [841] Item pro vindemiandis vineis Petri Symonis de Çauaça, 2 solidos, 10 denarios.
- [842] Item comitati de Vrröz, in auxilium clasure ville timore guerre, 15 libras.
- [843] Item comitati de Burgui, pro eodem, 30 libras.
- [844] Item comitati de Liedaua, pro eodem, 15 libras.
- [845] Summa operum: 98 libras, 15 solidos.

Retinencie castrorum

- [846] Roderico Petri de Echalaz, merino, pro retinencia castri de Burgui, per annum vsque ad Candelariam anno quinto, 15 libras.

- [847] Item eidem, pro castro de Isaua per annum vt supra, 15 libras.
- [848] Michaeli Martini de Çuazçi, pro retinencia castris de Galipienço, cum augmentatione quatuor seruientum per medium annum a Candelaria anno quarto usque ad Assumptionem anno quinto, 40 solidos.
- [849] Item Michaeli Symonis de Sotes, pro castro de Sangossa Veteri, per annum vt supra, 8 libras.
- [850] Ferrando Egidii de Sarassa, pro dupla retinencia castris de Pitieilla, pro tribus annis preteritis, a festo natiuitatis beati Johannis Baptiste anno octogesimo secundo vsque ad idem festum anno quinto, quolibet anno viginti libras, 72 libras.
- [851] Summa retinenciarum: 112 libras.

Expensa comunis

- [852] Pro expensis Michaelis Petri de Olito capti apud Taffalliam et amputata aure dimiserunt eum, et pro expensis submerini eundo et pro veniendo pro isto negotio ad gubernatorem, 9 solidos.
- [853] Item pro portandis 244 kaficiis, auene de valle d'Arci, de Sarazaz et de Roncal ad domum Sancii Poncii Sangosse, quod gubernator mutuo receperat ab eodem, 12 libras, 4 solidos.
- [854] Item pro portando tributo vallis d'Orba apud Thebas, 5 solidos.
- [855] Item, pro portando sagittas de Pampilona apud Burgui et castrum Pintano, 6 libras.
- [856] Item pro portando armaturas cum saumeriis locatis apud castrum Pintano die qua nos ipsum recuperauamus, 7 libras.
- [857] Item pro expensis fratris Petri Symonis, monachi Sancti Saluatoris Legeberensis, et aliorum nunciorum pluries in Barçalonam, Ceseragustam et alia loca Aragonie in seruicium domni, 30 libras.
- [858] Item pro oleo empto ad opus cappellanie de Olito, per annum, 20 solidos.
- [859] Item Symoni Aznarii, portario, pro seruitio facto domno, 100 solidos.
- [860] Item cuidam militi, pro seruitio facto domno, 20 libras.
- [861] Item pro expensis Roderici Petri de Echalaz, merini predicti, quando iuit apud Vilauam prope Pampilonam de mandato gubernatoris super facto ecclesie et cepit aliquos, 7 libras, 10 solidos.

[862] Item scriptoribus, pro salariis huius anni et annorum preteritorum, 15 libras.

[863] Summa expensis comunis: 104 libras, 8 solidos.

Milicie et mesnadarie solute

[864] Domno Corbarano de Vidaurre, pro complemento miliciarum suarum, 414 libras, 14 solidos, 11 denarios.

[865] Domno Furtunio Almoraut pro eodem, 262 libras, 18 solidos, 6 denarios.

[866] Item eidem pro anno preterito in La Rassoynna, 100 solidos.

[867] Domno Augerio de Malo Leone, pro eodem, 60 libras.

[868] Domne Ahelidi de Traynel, pro eodem, 10 libras.

[869] Domno Martino Symonis de Oriz, pro complemento retinencie castris de Rada et mesnadarie sue, 70 libras.

[870] Item domno Garsie Martini de Vríz, pro complemento mesnadarie sue, 6 libras.

[871] Domno Martino Symonis de Beortegui, pro eodem, 6 libras, 16 solidos.

[872] Summa miliciarum: 835 libras, 9 solidos, 5 denarios.

Capellania regum

[873] Domno Martino Symonis, cappellano, pro salario capellanie capelle de Olito per annum, 10 libras.

[874] Summa per se.

[875] Pro mille sagitis balistarum de turno.

Item pro mille sagitis balistarum unius pedis.

Item pro 4.000 sagitis balistarum vnus pedis ad garnisionem castrorum de Burgui et castro Pintano, sub custodia Roderici Petri de Echalaz, 22 libras, 8 solidos, 4 denarios.